
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР      
 
22.12.2025                                            с.Черемшан                             №415 
 

 
О  признании   утратившим    силу  
постановления    Исполнительного             
комитета   Черемшанского    муни- 
ципального   района  от 25.10.2023  
№ 305  «Об  утверждении  порядка 
предоставления субсидий  из   бюд- 
жета Черемшанского  муниципаль- 
ного района Республики Татарстан 
в 2023 году  на  возмещение  части 
затрат на приобретение доильного 
аппарата  гражданам,      ведущим 
личное хозяйство,  имеющим  трёх  
и более дойных коров в Черемшан- 
ском муниципальном районе»  
 
            В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ 

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный комитет 

Черемшанского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 25.10.2023г. №305  

«Об утверждении порядка предоставления субсидий  из   бюджета Черемшанского  

муниципального района Республики Татарстан в 2023 году  на  возмещение  части 

затрат на приобретение доильного аппарата  гражданам,      ведущим личное 

хозяйство,  имеющим  трёх и более дойных коров в Черемшанском муниципальном 

районе». 

2. Опубликовать настоящее постановление на  официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном 

сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского 

муниципального района по экономическим вопросам Муртазину Л.Г. 

 

Руководитель  
Исполнительного комитета                                                         И.М. Замалетдинов 


